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# part. Country Deltakernavn Organisasjon E-post

1 Norway Inge Aarseth Helse Sør-Øst inge.aarseth@siv.no
1 Norway Kjell Ivar Bakkmoen Helse Sør-Øst kjell.ivar.bakkmoen@helse-sorost.no
1 Norway Eystein C. Husebye Norsk Bygg- og Eiendomsforening eystein@nbef.no
1 Norway Kjell Viktor Vik Avinor kv.vik@avinor.no
1 Norway Steen Sunesen buildingSMART Norge steen.sunesen@buildingsmart.no
1 Norway Tor Åsmund Evjen St. Olavs Hospital tor.asmund.evjen@stolav.no
1 Norway Resty Garcia Statsbygg resty.garcia@statsbygg.no
1 Norway Trond Mosleth Statsbygg trmo@statsbygg.no
1 Norway Helge Sigstad Statsbygg hesi@statsbygg.no
1 Norway Øystein Graffer Statsbygg oystein.graffer@statsbygg.no

1 Iceland Óskar Valdimarsson FSR oskar.v@fsr.is

1 Sweden Per Bjälnes Coor Service Management Group AB per.bjalnes@coor.com
1 Sweden Rogier Jongeling PlanB - OpenBIM Sweden rogier.jongeling@planbab.com
1 Sweden Hans Lif Rambøll hans.lif@ramboll.se
1 Sweden Väino Tarandi KTH vaino.tarandi@abe.kth.se
1 Sweden Marcus Bengtsson White/Tengbom Architects Marcus.Bengtsson@WhiteTengbomTeam.se

1 Denmark Torben Dalgaard Dalux tdl@dalux.dk
1 Denmark Alexander Brechling Larsen Københavns Ejendomme zp8a@kff.kk.dk
1 Denmark Jan Norsted Informi GIS dorthee@informi.dk
1 Denmark Søren Spile bips/Cuneco ssp@cuneco.dk
1 Denmark Tue Strøm Jensen Danish Defense fbe-bus04@mil.dk
1 Denmark Jan Karlshøj Gravicon jan@gravicon.dk
1 Denmark Peter Hauch Arkidata hauch@arkidata.dk
1 Denmark Henrik L. Bang DACC
1 Denmark Jakob Strømann-Andersen Henning Larsen Architects jstr@henninglarsen.com
1 Denmark Marianne Thorbøll Danish Building Property Agency marth@bygst.dk
1 Denmark Markus Lampe DTU CampusService markl@dtu.dk
1 Denmark Inge Kobberø bips ik@bips.dk
1 Denmark Stig Brinck Niras AS sbr@niras.dk
1 Denmark Thomas Clausen Herlev Hospital thomas.clausen@regionh.dk
1 Denmark Kjeld Svidt Aalborg Universitet ks@civil.aau.dk

1 Finland Tiina Koppinen Skanska tiina.koppinen@skanska.fi
1 Finland Tuomas Laine Granlund Tuomas.Laine@granlund.fi
1 Finland Tomi Henttinen Gravicon tomi.henttinen@gravicon.fi
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